
i 

IZON+ 
i 

Předkladatel 

Zákazník 

Platnost nabídky 

IZON nabídka 

Tvorba webového portálu VTP UP 

IZON s.r.o. 

Technologická 941/12 

779 00 Olomouc 

IČ: 28605161,DIČ:28605161 

VTPUP 

listopad - prosinec 2020 



i i 

IION+ 
i i 

NABÍZENÉ SLUŽBY 

Na základě realizované vstupní analýzy nabízíme tvorbu webového portálu vtpup.cz, který by 
vyhovoval zjištěným potřebám. 

PŘEDSTAVENÍ IDEY ŘEŠENÍ 

Základní požadavky, ze kterých idea nového řešení vychází 

(Bližší informace viz Vstupní analýza) 

+ VTP je součástí Univerzity Palackého a primárně tak cílí na aktivity jakkoli spojené s univerzitou, 
některé služby ale cílí na firemní klientelu 

+ Aktivity VTP pokrývají škálu od práce s know-how nebo nápadem až po zprostředkování spolupráce 
a poskytování služeb firmám mimo UP 

+ Některé aktivity VTP spolu na první pohled ani nesouvisí, ale je důležité, aby VTP byla vnímána v 
celém svém záběru 

+ Obecně nejhledanější témata na internetu souvisí s podnikatelským poradenstvím a ochranou 
duševního vlastnictví 

Základní idea, pro práci s obsahem webu 

Drtivá většina obsahu by byla tagována podle cílových skupin a jejich potřeb. Tematický článek by tak 
současně nesl informaci, že je určen např. Doktorandům (případně více skupinám najednou) a že se jedná o 
službu „Ochrana duševního vlastnictví" (případně více služeb). Díky tomu bude možné zařadit obsah přesně 
tam, kde ho bude ve struktuře návštěvník nejpravděpodobněji hledat. 

Různé cílové 
skupiny 

Vybraný obsah 

Tagovaný obsah Konkrétní obsah dle 
zvolených tagů 

\_ ___ � 

Různé potřeby 

2/8 



i i 

IION+ 
i i 

Ukázky řešení formou základního drátěného modelu 

+ Příchozí návštěvník nesmí být zahlcen složitým menu (=jednoduché menu 1. úrovně) 
+ Naopak služby musí být nabídnuty tak, aby byl návštěvníkem vnímán kompletní rozsah (=zajišťuje 

megamenu) 
+ Cílové skupiny jsou natolik rozdílné, že žádnou z nich nebude zajímat kompletní nabídka webu 

(=možnost specifikovat, kdo jsem a tím omezit nabídku obsahu vhodnou pro ně) 
+ Veškerý tvořený obsah by byl tagovaný dle úrovně služby a cílové skupiny 
+ Při textaci obsahu je důležité udržet jazyk srozumitelný pro cílovou skupinu 

Vědeckotechnický 
park Komu pomáháme 
Univerzit.i Pal.i.dcétio 
v Olomouci 

Ochrana nápadu nebo objevu 

Pfechod od objevu k realizaci 

Komunita pro doktorandy 

Malé I velké 

Vědeckotechnický 
park Komu pomáháme 
Univerzib Palacké-ho 

„ Olomo11cl 

Naše služby O nás Kontakt 

Naše služby 

o 

Naše služby O nás Kontakt 

© 

* English Q 

* English Q 

'".. Pronájem kanceláří ,._ Podpora studentům 
vědcům a doktorandům 

-.. Specializované služby 
Komu Je urt.ena? 
Nabidka volnYch prostor 
Pro stávajíc I niljemniky 

Ochrana du9evniho vlastnic:tvl 
Přechod od objevu k realizaci 
Testování nápadu 
Podpora podnikavosti 
Networking 

r._. Pomoc se startem podnikání .._ Propojeni firem s univerzitou 
Píehled nabidky 
Poradenství v začátcích podnikáni 
ZV}'llodněné sluiby 
Realizace napadu 

Nabidka technologií k využiti 
Zakilzkové sluiby pro firmy 
Inovace ve firmách s pomoci 

vědeckých objevů 

Centrum 30 tisku 
vypocetni server 
Analytická laboretof AMA 
Digitální inovačni huby (DIH) 
lmpact UP 
Katalog .stuieb 

�- -P-
Ro
_
v
_
e
_
oc
_
E
_
A
_
s
_
r
_
uo
_
E
_
N
_
TY
_
u
_
P _ _  �I �I _ _  P

_
oo
_
F
_
,o
_
M
_
v
_
,.,,
_
· 
_
"
_
' 0
_
1o
_
m
_
o"'_''

_
""
_
'
_
raie
_
· -� 

Ochrana nápadu nebo objevu 

PRO ZAClNA.Jlcl PODNIKATELE 

Pfechod od objevu k realizaci 

Komunita pro doktorandy 

Naše služby 

o 

3/8 



i 

IION+ 
i 

I 

Vědeckotechnický 
park 

� Univerzita Palacké-ho 
„ Olomáud 

PROVl:DCEASTUOENTY UP 

Oehran21 duševního vtastr1ictvi 

Pfec.hod od objevu k realizaci 

Testové.nf népe:du 

Podpora podnikavosti 

Networking 

Reference 

PRO FIRMY neien L Olomouckého kra,e-

PRO ZAčlNAJiCl PODNIKATELE 

Komu pomáháme 

Reference 

Pouze pro: !student UP 

Naše služby O nás Kontakt 

·I Pouze služba: [Pomoc s podnikáním ..-J 

Drnčík s.r.o. • Pomoc v počátcích podnikání 

* English Q 

Lorem 1psum dolor sil amel, c.onsecteiu1 ad1p1sc1ng el1LAenean eu1smod bibendum laoreel P101n gravida dolor sll 
amet lacus acc::umsan et vwerra 1usto co11TI1odo Prom sodales putvmar s1c tempor. Sm:1is naloque penat1bus et 
magnis dis parturient monies, nascetur ndiculus mus. Nam fermentum, nulla luctus pharetra vulput.ale, felis teOus 
mollrs orc1, sed rhoocus promn sap1en nmc accuan eget 

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

Celé řešení navrhujeme postavit na proprietárním CMS IZON. Představení základních vlastností CMS: 

Vznik CMS, základní požadavky, na kterých CMS stojí 

V roce 2016 vznikal nový rozsáhlý portál pro Člověka v tísni. Řešení muselo splňovat řadu požadavků, 
především: 

+ Správa tisíců obsahových stránek s proměnlivým obsahem (odkazy na jiné stránky, odkazy na 
kontaktní osoby, soubory ke stažení atd.) 

+ Desítky administrátorů po světě (bez možnosti jejich detailního zaškolení) 
+ Propojení na řadu systémů 3. stran (Active Directory, Sharepoint, ERP Navision, Darujme, Canto 

atd.) 
+ Rychlost (návštěvnost ve vyšších tisících denně) 
+ Bezpečnost (ČvT se s ohledem na svou práci často stává terčem útoků) 
+ Responzivita a dlouhodobá urdžitelnost (Systém se neustále rozvíjí, oddělený frontend od 

backendu) 

Správa byla rozdělena na frontend a backend část. 

Frontend administrací se spravuje obsah přesně v podobě, v jaké ho pak vidí koncový uživatel s tím, že 
responzivita je řešena automaticky: 

4/8 



i i 

IION+ 
i i 

� 
KDOJSME COOÉlAMP POTIIESUJIPOMOCI IIAIIIERA ICONTAll'TY Q. �� ,/1 V(f S) T 

Ůuod > úidi!llim�� � Humrrnictirniarozuojm.rápomOt'. 

Pomáháme lidem v nouzi. Ve válelnj'ch krizích. v oblastech zasafenj"ch přírodními 
katastrofami I v mfstech, kde se lldé bez podpory jen tMko dostanou ze 
začarovaného kruhu chudoby. Humanitární pomoc nevinným obětem zahraničních 

ozbrojených konfllktll stála v 90. letech 20. století na samotném počátku naši 
exinence. Postupem l;uu jsme� začali v zahraničí zabývat i dlouhodobými 
problémy.jako je nedostupnost kvalitníl'lo vzděláni, zdravotní péfe nebo degradace 
životního prost,:,.,,i; 

8 f J! ,JI ., " ;;;;; • H4 H5 XA 

�::i
1
���::�•��to;ě

1

ťj,'J.j:i,'f@j;:jiijij;����•h;.•;;;;ofo'�
l
�,p

2
:����c�

l

�=��:ha 
pomoci lidem v jejich ů"iilivymanit se z chudoby a dllte se rozvlje-L Naše společriost na 
humanitarnr a�tivity fasto navazuje rozvojovyrTli projekty tak, aby pomohla pfedcházet 

" 

budouclm ktizlm a zmfri'IOvatjejich negativní dopady. 
��:l■■IJ'IH4 

··� .,,. • 

,. 

,.,.""""'•Htffl\lHijá.'nYM..Cn;,c,, 
fflU<ll.v�• .. -uv�,...,,_Mi 
..... ,r«-1 .... ,., ..... _ .. _..., 

nh,__,,llo _ __, ...__rwl.iml 
_,....onnjnoolllt,i,nulw�n,énkh 
•�"".....,w,u .. ,,o.i.t .. .,2111. 
il0'-1 ... o_M,.,fOUtl<to""CI 
..._._ ..... ,_.,,lnuitn>cMu,hhv __ ,,.,., .. ,.-�....-,..,,. 
Jll<O)l .... 0$t�-iu, ... v,i-� 
.. , ....... ,e(e� ........... ..--.,,. 

�1"''-Jr"1<'U---.;,i1d""' 
,..t,..,..ld,l.ól-.,.amntú:•"l'J'•� 
ot,11.tn�"f"° .... f.°"'-N.W...t 

,..,,.,, 11orvq ... ,,pct,,p,-1•--•01J 
•"'"'•1"1�1,o'n.ll')"'WWl;w,<h>dubf•do� 
U""")tl�U>olo?,_1"........,u,.., 

_r,�,-�il"C!I� 
t.1.-h,-h•pl ..... M�-'d,a 

·-::-:�:: -� :i. ------- ·-. 

Backend administrací se spravuje strukturovaný obsah, který je následně na frontendu využíván formou 
tzn. Widgetů. Patří sem např. Kontakty, Soubory ke stažení, Kontaktní formuláře atd. Administrace je ve 
vícejazyčném prostředí (nejčastěji CZ, EN) a pokrývá neomezené množství jazykových mutací webu (s 
komfortní správou překladu na jedné obrazovce): 

5/8 



i i 

IION+ 
i i 

Widgety obs luhované z frontendu propojuj í frontend a backend část admin istrace. 

Widgety umožňuj í  p racovat na frontendu s dynamickým obsahem. Např. pokud je  potřeba v lož it odkaz na 
kontakt na Vedoucího mediá lního oddělení , vloží se widget Kontakt a nastaví se mu parametr s touto pozi cí . 
Pokud v budoucnu dojde ke změně osoby u této pozice (správa v backendu), na webu dojde automaticky v 
tomto widgetu ke změně (nen í třeba přemýš let, kde všude byl nastaven). 

Vlastnosti CMS 

Mezi  nejdů ležitější už ivate lské vlastnosti nabízeného CMS patří: 

+ udržitelnost větším množstvím admin istrátorů s tím, že je možné definovat, na jaké části/funkce 
má každý práva 

+ Dynamická správa obsahu řádově t isíců stránek 
+ Administrátoři spravuj í obsah tak, jak ho v id í  návštěvník (s omezen ími kvů l i  jednotnému 

fo rmátován í) 
+ Funkční widgety lze doprogramovat přesně d le  potřeb (žádná imp lementace CMS není stejná) 
+ Pokroči lá sp ráva on-page SEO (meta a OG data jednotl ivých stránek) 
+ Mu ltijazyčná správa 
+ Možnost tvořit landing page a celé tematické micros ity nad stejnými daty 
+ Ověřena zátěž 1 0 .000+ návštěv denně 
+ CMS lze napoj it na jakýko l i  otevřený systém 3. strany 
+ Responzivn í řešen í 

Mezi  nejdů lež itější  techn ické vlastnosti nabízeného CMS patří: 

+ Propri etá rn í CMS - zákazníkovi je poskytnuta časově i geograficky neomezená l icence s možností 
úpravy kódu třetí  stranou (komp letn í kód je poskytnut včetně dokumentace) - ochrana proti 
Vendor lock in 

+ Postaveno na PHP 7.4/8.0 a databázi MySQUPostgreSQL 
+ Da lší techno logie :  HTTP server APACHE, Ng inx, ORM framework Doctrine, cache Redis, verzovac í  

systém Git ,  frontendové techno logie jQuery, Vue ,  Latte atd. 
+ Provoz možný u zákazníka i v poskytnuté c loudové infrastruktuře 
+ SLA dostupné až do 365/24/7 

Z poh ledu bezpečnost i :  

+ Některé naše projekty úspěšně prošly bezpečnostními testy 3. stran (např. www.c lovekvti sni .cz v 
roce 20 1 9  úspěšně p rošel testováním organizací CZ N I C) 

6 /8 



i i 

IION+ 
i i 

+ Standardně implementujeme bezpečnostn í h lavičky (min imá lně HTTP Strict Transport Security 
(HSTS) , Cross Site Scripting Protection, X-Frame-Options (XFO), X-Content-Type-Options, Content 
Security Po l icy (CSP)) 

+ Zabezpečení p roti Cross-site scr iptingu,  SQL injection a podobným typům útoků 
+ Samozřejmostí jsou si lná hesla, k jej i ch kódování  využ íváme 1 O-ti p růchodový B lowfish 
+ V případě zájmu nabíz íme nezávis lý bezpečnostní monitor ing serveru ověřeným partnerem a 

p růběžné vyhodnocování  útoků 

REFERENCE 

Stavíme především n a  d louhodobé spolupráci a snažíme s e  předávat do každého řešení nejen technické 
dovednosti , a le byznysové. Zákazníci tento přístup d louhodobě oceňuj í ,  napřík lad: 

7 /8 



i i 

IION+ 
i i 

CENOVÁ NABÍDKA 

Realizace hlavního webu obsahuje tyto činnosti: 

+ Dokončení návrhu kompletní struktury a logiky webu 
+ Dle potřeby dopracování drátěných modelů u stránek, kde to dává smysl, vyřešení podoby pro 

mobilní telefony. 
+ Grafický návrh řešení. 
+ Implementace redakčního systému IZON CMS do navržené graficky vč. základních widgetů a až 5 

zakázkových widgetů. Součástí řešení tak bude správa obrázků, soubory ke stažení, kontaktní 
osoby, aktuality a kalendář akcí. 

+ Implementace formulářového systému (formou typových formulářů nebo konfigurovatelného 
formuláře s volitelnými prvky). 

+ Implementace webu předpokládá jednu jazykovou mutaci s tím, že bude implementována příprava 
na pozdější přidání dalších jazykových mutací. 

+ Zaškolení práce s CMS IZON (včetně konfigurace přístupových práv) 
+ Konzultace k naplnění webu obsahem a jeho zprovoznění na zvoleném hostingu (interním UP nebo 

pronajatém IZON) 
+ Projektové řízení po celou dobu realizace 

V kalkulaci není copywriting textů. V případě zájmu o copywriting můžeme tyto potřeby řešit zvlášť mimo 
tuto nabídku (individuálně dle potřeby) . 

Časová náročnost: 300 h 

Cena: 210.000, - Kč bez DPH 

Termín: 3-4 měsíce od objednávky 

KONTAKTNÍ INFORMACE 

Vaše případné dotazy k tomuto dokumentu rád zodpoví: 

8/8 


	IZON_nabídka_2_pro_VTP-UP_Stránka_1
	IZON_nabídka_2_pro_VTP-UP_Stránka_2
	IZON_nabídka_2_pro_VTP-UP_Stránka_3
	IZON_nabídka_2_pro_VTP-UP_Stránka_4
	IZON_nabídka_2_pro_VTP-UP_Stránka_5
	IZON_nabídka_2_pro_VTP-UP_Stránka_6
	IZON_nabídka_2_pro_VTP-UP_Stránka_7
	IZON_nabídka_2_pro_VTP-UP_Stránka_8



